
Marek Bobowicz
(HORYZONT Nieruchomości)

nr licencji: 2061

tel.: +48 504 040 401
email: marek@horyzont.szczecin.pl

Piętro domu 3/4pok. ogród, garaż - Goleniów
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Helenów, ul. Stargardzka

cena 3 300 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 78,00 m2

Mieszkanie 3-pokojowe na 1 piętrze budynku wolnostojącego z lat 80-tych. Do dyspozycji właściciela ok. 150m2
działki, garaż wolnostojący oraz pomieszczenie gospodarcze.
Dom bez czynszowy. W mieszkaniu może zostać całe umeblowanie widoczne na zdjęciach. Wynajem dla rodzin,
również firm dla pracowników.

Wejście na 1 piętro korytarzem wspólnym z innym lokatorem. Nad mieszkaniem strych, do adaptacji na
mieszkanie.
Pokoje o pow: 38, 15 i 16m2, z większego możliwość wydzielenia czwartego pokoju. Z największego wyjście na
balkon ok. 6m2. Na podłodze parkiet i panele, ściany malowane i częściowo wytapetowane. Kuchnia z oknem w
zabudowie wraz ze sprzętem sgd. Na podłodze terakota. Łazienka z oknem i toaleta razem, wanna, umywalka.

Do mieszkania przynależy strych, garaż 16m2, pomieszczenie gospodarcze na tyłach garażu.
Termin wydania od połowy grudnia 2025r. Kaucja 1-miesięczna. Dodatkowe opłaty to media według wskazań
liczników.



_____________________
Licencjonowane Biuro Nieruchomości Horyzont
Ul. Krzywoustego 15/U1
70-250 Szczecin

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HOR21507 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 78, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU Rok budowy 1980

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena 3 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Nieruchomość dostępna od

14.12.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3300&width=230

